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NOWOROCZNE SPOTKANIE SAMORZĄDOWE 2018

   W dniu 8 stycznia odbyło się Noworoczne Spotkanie Samorządowe podczas, którego Burmistrz Miasta i
Gminy Siewierz Zdzisław Banaś podsumował pracę siewierskiego samorządu w minionym 2017 roku oraz
przedstawił plany rozwoju naszej gminy w nowym roku. Podczas spotkania odbyły się również uroczystości
wręczenia  odznaczeń  państwowych  oraz  nagrody  Magnum Meritum Pro  Regionis  Et  Urbis  Sevioris
zasłużonym mieszkańcom i organizacjom z naszej Gminy.

   Spotkanie rozpoczął występ artystyczny Grupy Wokalnej „Sonitus” z Siewierza, połączony z prezentacją
najnowszej  płyty  Jak  na  karuzeli  i  promocją  utworu  muzycznego  nawiązującego  do  naszego  miasta
Książęce dukaty, siewierskie dukaty.

   Zaproszenie Burmistrza do udziału w Noworocznym Spotkaniu Samorządowym w Siewierzu przyjęło
wielu znamienitych gości: Wicemarszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Barbara Dolniak, Posłowie na
Sejm Rzeczypospolitej  Polskiej:  Barbara  Chrobak,  Beata  Małecka-Libera,  Waldemar  Andzel,  Senator
Rzeczypospolitej Polskiej Arkadiusz Grabowski, Wicewojewoda Śląski Mariusz Trepka, Członek Zarządu
Województwa  Śląskiego  Małgorzata  Ochęduszko-Ludwik,  Przewodniczący  Zarządu  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej  Metropolii  Kazimierz  Karolczak,  J.E.  Ks.  Biskup  Diecezji  Sosnowieckiej  dr  Grzegorz
Kaszak,  Starosta  Będziński  Arkadiusz  Watoła,  Starosta  Zawierciański  Krzysztof  Wrona,  Wicestarosta
Będziński  Sebastian  Szaleniec,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Będzińskiego  Jan  Mucha,  Radny
Powiatu Będzińskiego  Stanisław Paks,  a  także Prezydenci,  Burmistrzowie i  Wójtowie z  miast  i  gmin
naszego  regionu.  Na  spotkaniu  obecni  byli  także  członkowie  Rady  Miejskiej  w  Siewierzu  wraz  z
Przewodniczącą  Barbarą  Bochenek,  sołtysi,  przedstawiciele  służb  mundurowych,  przedstawiciele  Kół
Gospodyń Wiejskich, Ochotniczych Straży Pożarnych, dyrektorzy placówek oświatowych, prezesi klubów
sportowych i innych organizacji i instytucji ponadlokalnych  działających w regionie oraz na terenie miasta
i gminy. Nie zabrakło również dyrektorów i prezesów najważniejszych firm, którym bliskie są sprawy
rozwoju ziemi siewierskiej.

   Następnie głos zabrał Burmistrz Zdzisław Banaś, który powitał przybyłych na spotkanie gości, po czym
zaprezentował najważniejsze wydarzenia i dokonania mające miejsce w Gminie Siewierz w 2017 roku.
Pełne sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz zostało załączone w formie prezentacji w pliku
poniżej.
 
   Po wystąpieniu Burmistrza nastąpił uroczysty moment wręczenia odznaczeń państwowych. Brązowe
Medale  za  Długoletnią  Służbę,  które  są  przyznawane  przez  Prezydenta  RP  za  wzorowe,  wyjątkowo
sumienne  wykonywanie  obowiązków wynikających  z  pracy  zawodowej  w  służbie  Państwa  otrzymały
pracownice  Urzędu Miasta  i  Gminy  w Siewierzu:  Agnieszka  Dobrowolska  oraz  Monika  Korusiewicz,
pracownice Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Leona Korusiewicza w Siewierzu: Justyna Madejska
i Paulina Peterek oraz pracownica Miejsko-Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Siewierzu:
Monika Olszewska.

  Piękną tradycję styczniowych spotkań samorządowych stanowi uroczystość wręczenia najważniejszej w
Gminie Siewierz nagrody „Magnum Meritum Pro Regionis Et Urbis Sevioris”. Nagroda ta, przyznawana
przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz ma na celu promowanie postaw godnych naśladowania oraz
osób wnoszących nowe wartości w rozwój miasta i gminy Siewierz w dziedzinie upowszechniania kultury
oraz twórczości artystycznej.

  Nagrody za 2017 rok otrzymali: Ewa Stelmach, Grzegorz Kolasa, Jacek Kocot oraz Zespół Śpiewaczy Koła
Gospodyń Wiejskich w Dziewkach (krótka charakterystyka nagrodzonych znajduje się w załączniku pod
tekstem).  Wyróżnienia  wręczali  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  w Siewierzu  Barbara  Bochenek oraz



Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś.

  Noworoczne spotkanie jest również okazją do wręczenia podziękowań za zaangażowanie w działania
Gminy Siewierz oraz pomoc i wsparcie przy organizacji przedsięwzięć w sferze kultury i promocji. W tym
roku  podziękowania  w  postaci  okolicznościowych  statuetek  otrzymali:  PPUH  „Dolomit”  Kopalnia
„Ząbkowice” S.A., Górnicze Zakłady Dolomitowe S.A., PW. PROMAG Sp. z o.o. oraz TRIBAG S.A.

  Na zakończenie spotkania Burmistrz Zdzisław Banaś wzniósł okolicznościowy toast oraz w imieniu władz
samorządowych Miasta i Gminy Siewierz złożył wszystkim zebranym noworoczne życzenia.
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